
展示 ・ 申し込み／令和６年１月４日㈭～８日㈪

第　　回　リサイクル広場

抽選日／１月１０日㈬

★

★

★

９：００～１７：３０

引取り期間／当選ハガキ到着後から１月２１日㈰まで

・申し込みは、期間内ひとり 1 回となります。（２回に分けて一枚ずつの記入はできません。）
・抽選券・入札券の記入は必ずご本人が行ってください。 代理での申し込みはできません。

・展示品は、変更になる場合があります。

・品物はリサイクル品です。現状でのお渡しになりますので、よくご確認の上お申し込みください。

１０ ： ００～

当選された方にはハガキでお知らせいたします。●
●

品物の運搬は各自でお願いいたします。●

引き渡しの期日を過ぎた場合には、当選は無効になります。●

当選ハガキ、抽選券の控え、本人確認書類を持参いただき受付へお願いします。●

家具・自転車などの不用品 ( 十分使えるもの ) を、お引き取りして点検、洗浄、修繕ののち、展示公開を
します。期間中に申し込み・抽選 ( 入札品も有 ) を行い、当選者に提供いたします。

当選発表は、館内掲示またはホームページでお知らせいたします。

146



￥4,500-

￥3,500-

￥3,000-

￥3,500-

￥3,500-

￥3,000-

￥2,000-

￥2,500-

101

103

107

102

104

106

108

リサイクルプラザ長野市
展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

105

第１４６回リサイクル広場

食器棚

サイドボード 整理タンス

整理タンス

デスク (椅子付き ) デスク

引き出し３段

家　具

 幅

奥行

高さ

 １１９.５cm

１９５cm
４５cm

 幅

奥行

高さ

 １５１.５cm

８９.５cm
３１cm

 幅

奥行

高さ

 １０７cm

９９.５cm
４５cm

 幅

奥行

高さ

 １２０cm

７５cm
６０cm

 幅

奥行

高さ

 ９２cm

７４.５cm
５８cm

 幅

奥行

高さ

 ９１cm

７６cm
４６cm

 幅

奥行

高さ

８８cm

１３２cm
４４cm

 幅

奥行

高さ

 １１７cm
 ４５.５cm
 ８４cm

キッチンボード



￥3,000-

￥1,500-

￥3,000-

￥3,500-

￥2,000-

￥3,000-

￥4,000-

￥3,000-
※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

109

111

115

110

112

114

116

リサイクルプラザ長野市

113

テーブル
(昇降式 )

テーブル

学習机

２段ベット

シングルベット
(引き出し付き )

折りたたみベット

テーブル

デスク

 幅

奥行

高さ

 １２０cm

５６cm
７５cm

 幅

奥行

高さ

 ９０cm

３０ｃm
６０cm

 幅

奥行

高さ

 １００cm

１２８cm
６７cm

 幅

奥行

高さ

 ９０cm

７７cm
６０cm

 幅

奥行

高さ

 ２１８cm

４１cm
９８.５cm

 幅

奥行

高さ

 ２０３cm

４６cm
１０５cm

 幅

奥行

高さ

 ２１０cm

１６５cm
１１０cm

 幅

奥行

高さ

 １３５cm
 ７０cm
 ４１cm



￥3,000-

￥2,500-

￥5,000-

￥3,000-

￥3,500-

￥4,500-

￥800-

￥3,000-
※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

折りたたみベット ベビーベット

ベビーサークル

テレビ台

ソファ (２人掛 )

ソファ(コーナ—タイプ )

キッチンラック

117

119

123 124

118

120

122

リサイクルプラザ長野市

121

 幅

奥行

高さ

 １９８cm

３３cm
９３cm

 幅

奥行

高さ

 １０１cm

７８cm
７２cm

 幅

奥行

高さ

１５３cm

８０cm
９４cm

 幅

奥行

高さ

２１５cm

８０cm
１７３cm

 幅

奥行

高さ

６０cm

９７cm
４５cm

 幅

奥行

高さ

８０cm

７１cm
６２cm

 幅

奥行

高さ

５５cm

５０cm
４３cm

 幅

奥行

高さ

１３９cm

９９cm
７８cm

１７３cm ２１５cm

キッチンワゴン



￥3,000-

￥2,500-

￥2,500-

￥1,000-

￥1,000-

￥2,500-

￥1,500-

￥2,000-
※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

ドレッサー

チェスト (ラタン ) スリッパラック
(ラタン )

スリッパラック
(木製 )

カラーボックス キッズハンガーラック

ポットワゴン

食器棚125

127

126

128

129 130

リサイクルプラザ長野市

131 132

 幅

奥行

高さ

７０cm
４１cm

１７２cm

 幅

奥行

高さ

４９.５cm
３７cm
７８cm

 幅

奥行

高さ

２８cm
１８cm

８９.５cm

 幅

奥行

高さ

４２cm
３０cm
９０cm

 幅

奥行

高さ

３１cm
３１cm
９１cm

 幅

奥行

高さ

５９.５cm
３５cm
３７cm

 幅

奥行

高さ

４７cm
２９.５cm
９１cm

 幅

奥行

高さ

４４cm
２９cm
８９cm



飾り棚 花台

花台 (３段 )(ラタン ) 花台 (２段 )(ラタン )

マガジンラック　
(ラタン )

キッズサークル

調味料ラック

すのこ

￥3,500-

￥2,500-

￥1,200-

￥1,500-

￥2,000-

￥2,000-

￥2,000-

￥500-
※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

133

135

134

136

137 138

リサイクルプラザ長野市

139 140

 幅

奥行

高さ

７１cm
２６cm

１０１cm

 幅

奥行

高さ

３０cm
２１cm
６０cm

 幅

奥行

高さ

４２cm
２３.５cm
３３cm

 幅

奥行

高さ

１２０cm
３０cm
４cm

 幅

奥行

高さ

４０cm
１６cm
４５cm

 幅

奥行

高さ

４０cm
１８cm
４５cm

 幅

奥行

高さ

４８cm
３３cm
７１cm

 幅

奥行

高さ

８３.５cm
３.５cm
６１cm

※140×89×62 ㎝



椅子

椅子 (ラタン )

座椅子
(リクライニング )

回転椅子 (ラタン )

座椅子

座椅子 椅子２脚

椅子

￥2,000-

￥2,500-

￥1,500-

￥1,000-

￥1,500-

￥3,000-

￥2,000-

￥4,000-
※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

141

143

142

144

145 146

リサイクルプラザ長野市

147 148

 幅

奥行

高さ

５１cm
４８cm
６１cm

 幅

奥行

高さ

５２cm
４５cm
９０cm

 幅

奥行

高さ

８２cm
４０cm

１３７.５cm

 幅

奥行

高さ

５８cm
４８cm
７３cm

 幅

奥行

高さ

５７cm
４９.５cm
６８cm

 幅

奥行

高さ

５６cm
４０cm
７８cm

 幅

奥行

高さ

５６cm
５６cm
９７cm

 幅

奥行

高さ

６０cm
６０cm
４６cm



￥3,000-

￥3,500-

￥6,500-

￥2,500-

￥6,000-

￥6,000-

雪かき

501

502 503

701 702

703 キッズ

キッズ２０
インチ

２０
インチ

サイズ
(インチ )自転車 変速種類 ライト種類

￥800- ￥1,000-

※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

149 201

リサイクルプラザ長野市

 幅

奥行

高さ

９０cm
１３.５cm
１３４cm

１８
インチ

ライト

ヘッド
ライト２０

インチ

６段
変速

２０
インチ

６段
変速

６段
変速

オート
ライト

201

 幅

奥行

高さ

１０５cm
５５cm
３１cm

テーブル

キッズ

折　り
たたみ

折　り
たたみ

一輪車 三輪車

折　り
たたみ



￥7,500-

￥7,500- ￥7,500-

￥7,000-

￥7,000-

￥8,000-

￥8,000-

￥8,000-

505504

510

506 507

508 509

511

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

リサイクルプラザ長野市

ライト オート
ライト

オート
ライト

オート
ライト

２６
インチ

６段
変速

ライト２６
インチ

６段
変速

ライト２６
インチ

２６
インチ

６段
変速

３段
変速

２６
インチ

６段
変速

ライト２７
インチ

ライト２７
インチ

２７
インチ

６段
変速

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

508



￥7,000-

￥7,500-

￥8,000-

入札品

入札品②

512

①

③入札品

⑤入札品

（下限）

（上限）

この金額の間で入札をお願いします。

￥5,000 ～
　￥10,000￥5,000 ～

　￥12,000（下限） （下限）

（上限）

（上限）

￥6,000 ～
　￥10,000
（下限）

（上限）

この金額の間で入札をお願いします。

この金額の間で入札をお願いします。

￥7,000 ～
　￥12,000
（下限）

（上限）

この金額の間で入札をお願いします。

￥6,000 ～
  ￥15,000

この金額の間で入札を
お願いします。

513

リサイクルプラザ長野市

④入札品

※電話での申込み、受付はできません。必ず展示期間内にご来場ください。
※表示価格には消費税が含まれています。
※品物は工房にて点検・修繕していますが、状態は展示物をご確認ください。
※自転車の防犯登録（別途 600円）は、購入時に登録できます。

 幅

奥行

高さ

１８０cm
８８cm
７０cm

 幅

奥行

高さ

１００cm
６０cm

１０７cm

学習机

ダイニングテーブル

展示・申込み日：2024年1月4日㈭～ 1月 8日㈪
第１４６回リサイクル広場

オート
ライト

オート
ライト ライト

ライト２６
インチ

６段
変速

ライト２７
インチ

６段
変速

２７
インチ

２７
インチ

６段
変速

オート
ライト２７

インチ
６段
変速

※抽選日は、1 月10 日㈬。当選者には、ハガキにて通知します。
※品物の引取期間は、ハガキ到着後から 1 月21 日㈰までです。
　応募の無かった品物は、この期間内に即売いたします。
※品物の運搬は各自でお願いします。

514

２０
インチ

６段
変速

折　り
たたみ

入札品

入札品

514


